ООО«Торговыйдом РСВ»
НОВЫЕ
ТЕХНОЛОГИИ
CВЕТОДИОДНОГО
ОСВЕЩЕНИЯ
О КОМПАНИИ

закаленное стекло
• Температура эксплуатации: –
25...+50 °С
• Срок службы светодиодов: 40 000 часов
• Гарантия: 2 года
• Временной интервал освещения : 5 секунд
- 6 минут
• Степень защиты: IP65
• Климатическое исполнение: УХЛ1
• Радиус зоны чувствительности, м : 2-12
ОФИСНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ RSV-SPO
Светодиодные светильники серии RSV SPO предназначеныдля внутреннего освещения
общественных помещений.Могут использоваться в офисных зданиях, торговых комплексах,административных,
офисных и складских помещений; гаражей, подъездов,лестниц, коридоров.
Артикул Мощность, Вт Световой поток, лм Размеры Д*Ш*В
RSV-SPO-02-20W 20 1600 600x75x25 mm
RSV-SPO-02-40W 40 3200 1200x75x25 mm
RSV-SPO-02-40W Р 40 3200 1200x65x25 mm
• Цветовая температура: 6500/4000 K
• Угол освещения: 120°
• Индекс цветопередачи: Ra ≥ 80
• Входное напряжение / частота: АС 175- 265 Вт/50-60 Гц
• Коэффициент мощности: cos φ ≥ 0,7-0,9
• Материал корпуса: сталь
• Температура эксплуатации: –30...+50°С
• Срок службы светодиодов: 40 000 часов
• Гарантия: от года до двух лет
• Степень защиты IP 20/40
• Класс защиты: I
• Климатическое исполнение УХЛ 3
Артикул Мощность, Вт Световой поток, лм Размеры Д*Ш*В
RSV-SPO-02-56W P OPL 56 4080 1200x65x25 mm
RSV-SPO-02-56W P PRI 56 4080 1200x65x25 mm
Материал корпуса : сталь. Цвет: белый
Материал корпуса : сталь. Цвет: серебро
ОФИСНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ RSV-SPO

• Цветовая температура: 6500K/4000K
• Угол освещения: 120°
• Индекс цветопередачи: Ra ≥ 80
• Входное напряжение / частота:
АС 220-240 Вт
• Коэффициент мощности: cos φ ≥ 0,9
• Коэффициент пульсации менее 3%
• Материал корпуса: литая сталь
• Срок службы светодиодов: 50 000 часов
• Гарантия: 1 года
• Степень защиты IP 40
• Класс защиты: I
• Климатическое исполнение УХЛ 4
• Температура эксплуатации: –20...+40°С
Артикул Мощность, Вт Световой поток, лм Размеры Д*Ш*В
RSV-SPL-U-36W P 36 3000 595x595x19 mm
ПЫЛЕВЛАГОЗАЩИЩЕННЫЙ СВЕТИЛЬНИК RSV-SSP
Области применения:
Светильник светодиодный пылевлагозащищенной серии RSV-SSP предназначендля освещения промышленных,
производственных и сельскохозяйственных комплексов; складских помещений, станций метро, автостоянок,
гаражей, подвальных помещений, подъездов, лестниц,коридоров, и т.д.
Особенности:
• Герметичныйкорпус с высокимресурсом прочности
• Световой поток 3000 Лм
• Крепления для установки идут в комплекте
• Высокая степень защиты IP65
Артикул Мощность, Вт Световой поток, лм Размеры Д*Ш*В
RSV-SSP-36 PR 36 3000 1260x115x90 mm
RSV-SSP-36 36 3000 1260x115x90 mm
• Источник света: светодиодные элементы
• Цвет корпуса: серый
• Цветовая температура: 6 500 K/4000K
• Угол освещения: 120°
• Индекс цветопередачи: Ra 80
• Входное напряжение / частота: 175-265 В /
50–60 Гц
• Коэффициент мощности: cos 0,9
• Материал корпуса: АБС пластик
• Температура эксплуатации: –35...+50 °С
• Срок службы светодиодов: 40 000
часов
• Гарантия: 2 года
• Класс защиты: I
• Степень защиты: IP65
• Климатическое исполнение: УХЛ2
ПЫЛЕЛЕВЛАГОЗАЩИЩЕННЫЙ СВЕТИЛЬНИК RSV-SSP-01
Артикул Мощность, Вт Световой поток, лм Размеры Д*Ш*В
RSV-SSP-01-18W 18 1500 620x60x35 mm
RSV-SSP-01-36W 36 3000 1220x60x35 mm
RSV-SSP-03-60W-6500K 60 5400 1200х75х25мм
• Источник света: светодиоды SMD 2835
• Цвет корпуса: белый
• Цветовая температура: 4000/6500 K
• Угол освещения: 120°

ламп
Размеры Д*Ш*В
RSV-SSP-02-2x9W 2x9/2x10 635x110x65 mm
RSV-SSP-02-2x18W 2x18/2x20 1256x110x65 mm
ПЫЛЕВЛАГОЗАЩИЩЕННЫЙ СВЕТИЛЬНИК RSV-SPP
Область применения:
Освещение общественных помещений: магазинов, торговых центров, коридоров, холлов, вестибюлей.
Особенности:
• Высокая степень защиты IP- 65
• Высокая эффективность светодиодов 80 лм/Вт
• Ударопрочен
• Диапазон рабочих температур от -40 до +50 °С
Артикул Мощность, Вт Световой поток, лм Размеры Д*Ш*В
RSV-SPP-8W-4000K 8 640 140x140x55 mm
RSV-SPP-8W-6500K 8 649 140x140x55 mm
RSV-SPP-12W-4000K 12 960 170x170x55 mm
RSV-SPP-12W-6500K 12 960 170x170x55 mm
RSV-SPP-15W-4000K 15 1200 200x200x50 mm
RSV-SPP-15W-6500K 15 1200 200x200x50 mm
RSV-SPP-20W-4000K 20 1600 215x215x55 mm
RSV-SPP-20W-6500K 20 1200 215x215x55 mm
RSV-SPP-40W-6500K 40 3200 270x270x50 mm
• Корпус: ABS-пластик
• Материал рассеивателя:
полипропилен.
• Цветовая температура:

• Цвет корпуса: серый
• Цветовая температура: 6 500 K/4000 K
• Угол освещения: 120°
• Индекс цветопередачи: Ra ≥ 80
• Входное напряжение / частота: 85-265 В /
50–60 Гц
• Коэффициент мощности: cos φ ≥ 0,9.7
• Материал корпуса: алюминий
• Температура эксплуатации: – 40...+50°С
• Срок службы светодиодов: 40 000 часов
• Гарантия: 2 года
• Класс защиты: I
• Степень защиты: IP66
• Климатическое исполнение: УХЛ1
Артикул Мощность, Вт Световой поток, лм Размеры Д*Ш*В
RSV-STP-50W 50 5000 400x150x55 mm
RSV-STP-100W 100 10000 470x150x55 mm
RSV-STP-150W 150 15000 590x180x65 mm
Область применения:
Светильникиявляются эффективной и экономичнойзаменойуличных светильников с лампами ДРЛ и ДНаТ.
Применяются для освещения: территорий промышленныхи административныхобъектов, парков, скверов и т.д.
Особенности: